

FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS			NÚMERO DE CONTROL	
DÍA	MES	AÑO				ABS-151/2017	
14	8	2017					
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IMPORTE TOTAL SIN I.V.A.	PARTIDA PRESUPUESTAL	
1	LACA AUTOMOTIVA COLOR VINO	LITRO	1	\$ 584.00	\$ 584.48	2491	/
2	THINNER ESTÁNDAR	LITRO	3	\$ 483.62	\$ 1,450.86	2491	/
3	LACA AUTOMOTIVA EN COLOR CHOCOLTE	LITRO	2	\$ 584.48	\$ 1,168.97	2491	/
4	PINTURA EN ESMALTE 100 EN COLOR NEGRO	LITRO	3	\$ 123.28	\$ 369.83	2491	/
5	PINTURA EN AEROCOMEX EN COLOR MARRÓN	PIEZA	10	\$ 41.81	\$ 418.10	2491	/
6	PINTURA EN AEROCOMEX EN COLOR NEGRO	PIEZA	30	\$ 41.81	\$ 1,254.31	2491	/
7	TINTA AL ALCOHOL CHOCOLATE	LITRO	2	\$ 81.90	\$ 163.79	2491	/
8	PISTOLA DE GRAVEDAD	PIEZA	1	\$ 543.97	\$ 543.97	2491	/
9	BROCHA NORTEÑA DE 2"	PIEZA	3	\$ 18.10	\$ 54.31	2491	/
10	BROCHA NORTEÑA DE 3"	PIEZA	3	\$ 31.90	\$ 95.69	2491	/
11	PEGAMENTO EXTRAFUERTE DE 250	1/2	1	\$ 56.03	\$ 56.03	2491	/
12	PEGAMENTO DE CONTACTO 5000	1/4	1	\$ 65.09	\$ 65.09	2491	/
13	RESANADOR PARA MADERA PINO	LITRO	1	\$ 58.62	\$ 58.62	2491	/
14	ESTOPA INDUSTRIAL	KG	10	\$ 43.97	\$ 439.66	2491	/
15	LIJA DE AGUA 220	KG	25	\$ 6.03	\$ 150.86	2491	/
16	LIJA DE ESMERIL MEDIANO	KG	25	\$ 6.03	\$ 150.86	2491	/
17							
18							
19							
20							
21							
22							
SUBTOTAL					\$ 7,025.43		/
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 16%					\$ 1,124.07		/
TOTAL					\$ 8,149.50		/
IMPORTE TOTAL (CON LETRA)							
(OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS 50 /100 M.N.)							

Jose A. Rivera